de Crccavel

GOVERNO MUNICIPAL

cÂ§cAvEL
Procumdoria Geral do Município

Cascavel ,24 de novembro de 2020 Ofício/PGM no 1 05912020

A Sua Excelência o Senhor,
Alécio Natalino Espínola,
Câmara Municipal de Cascavel
Cascavel - Paraná DÊí;A 2Dt -tt J -fub
Assunto: Dilação de Prazo

Venho por intermédio deste, requerer a dilação de prazo por quinze dias úteis,
para remeter as informaçÕes solicitadas nas Sessões Ordinárias dos dias 03 e 04 de
novembro de 2020, por meio dos Requerimentos:

1. 38912020, da vereadora Nadir Lovera/PROS;

2. 39212020, do vereador Policial Madril/PSC;

3. 39312020, do vereador Policial Madril/PSC;

Atenciosamente,

La ossi
Subprocuradora G I do Município

c

.",LiiÀRA M&\ ;iP J i L'i CA§CÀ-VXT

PROTOCOLC NO

l

I